1
Metodika pro rozlišení rýže (Oryza sativa L.) typu Basmati
pomocí délkového polymorfismu mikrosatelitů
Jaroslava Ovesná, Lenka Drábková, Ladislav Kučera
METODIKA PRO PRAXI
Metodika byla vypracována pracovníky týmu Molekulární genetiky VÚRV, v.v.i. Vznikla za
finanční podpory Mze ČR a je výstupem řešení projektu: MZE/ QJ1530272 – Komplexní
strategie pro efektivní odhalování falšování potravin v řetězci (prvo)výroba-spotřebitel a

vf100-131 131   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131 0 0 0
ch8p6-69 69   69 69 69 69 69 69 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 0
ch8p6-75 75   0 0 0 0 0 0 0 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75
ch8p22-68 68   0 0 0 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ch8p22-74 74
74 74 74 74 74 74 74 74 0 0 0 0 0 74 0 74 74 0
ch8p22-82 82   0 0 0 0 0 0 0 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82 82
vf336-92 92   0 92 0 0 0 0 92 92 92 92 92 0 0 0 92 0 0 0
vf336-124 124
0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0 0 124 0 0 0 0 0
vf336-135 135   135 135 135 135 135 135 135 0 0 0 0 135 135 135 0 135 135 135
vf179-150 150   150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 0 150 150 150 0 150 150 0
vf179-154 154
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 0 154 0 0 0
vf179-138 138   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 0 0
RM339-140 140   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0
RM339-144 144
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144 0 144 0 144 0
RM339-147 147
0 0 0 0 0 0 147 147 147 147 147 0 0 0 0 0 0 0
RM339-150 150
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RM339-156 156
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0
RM339-160 160
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RM339-182 182   182 182 0 182 182 182 182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182
RM201-141 141   141 141 141 141 141 141 141 0 0 0 0 0 141 141 0 141 141 0
RM201-150 150
0 0 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RM201-156 156
0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 0 156 0 0 0 0 0 0
RM201-159 159   0 0 0 0 0 0 0 159 159 0 159 0 0 0 0 0 0 0
RM212-110 110   0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0
RM212-112 112
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 112 0 0 0
RM212-114 114
114 114 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 114 114 0 114 114 114
21
RM212-128 128
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RM212-132 132
0 0 0 0 0 132 0 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0
RM212-143 143
0 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
RM463-194 194
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 194 0 194 0 0 0 0
RM463-196 196